
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Первая лига 5х5

  Дата и время проведения   04 января 2026 0:00   Место проведения   СК "Победа" Зал №2

  ULTRATIME   ТТС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Аминов Данил
2 Аюпов Камиль

10 Бачалов Виталий
23 Ващук Сергей
31 Глушанков Илья
95 Денисов Павел
11 Жевлаков Даниил
98 Костов Андрей
72 Мальцев Кирилл
19 Музыкантов Алексей
13 Патаман Евгений
77 Семикин Дмитрий
7 Тильмухаметов Роберт

99 Токач Никита
88 Ушаков Матвей
1 Шихалиев Зухраб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

98 Андросов Евгений
10 Башкиров Михаил
90 Волков Сергей
70 Вяткин Павел
87 Гудков Илья
77 Джавадов Нурлан
9 Каримов Вячеслав

21 Ковылин Евгений
72 Кузнецов Дмитрий
7 Овчинников Вадим

33 Останин Андрей
52 Плетнев Павел
95 Поршнев Александр
13 Русин Азат
11 Садыков Марат
64 Топорченко Вадим
14 Филин Денис

  Сотрудник команды Должность
Семикин Дмитрий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Легостаев Никита Тренер
Русин Азат Руководитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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